
Uchwała nr 597/480/24 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 marca 2024 r. 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2024 zadania publicznego 
Województwa Mazowieckiego w obszarze „Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym 

rozwój przedsiębiorczości”, zadanie pn. „Przedsiębiorcza młodzież” 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz.U. 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 4 ust. 1 pkt 
11, art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 
r. poz. 1460), w związku z uchwałą nr 190/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 listopada 
2023 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2024 rok” – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację w roku 2024 zadania publicznego Województwa 
Mazowieckiego w obszarze „Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój 
przedsiębiorczości”, zadanie pn. „Przedsiębiorcza młodzież” poprzez dokonanie wyboru najlepszej 
oferty, wymienionej w załączniku nr 1 do uchwały.  

2. Udziela się dotacji na realizację wybranej oferty, o której mowa w ust. 1, w łącznej kwocie 
299 437 zł. 

3. Zestawienie ofert poprawnych formalnie złożonych w konkursie, o którym mowa w ust. 1,  
ze wskazaniem liczby punktów przyznanych w trakcie oceny merytorycznej oraz kwot dotacji 
udzielonych na realizację wybranych ofert stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

4. Zestawienie ofert, które nie spełniły kryteriów merytorycznych w stopniu wystarczającym 
do udzielenia dotacji oraz ofert niespełniających wymogów formalnych stanowi załącznik nr 2 
do uchwały. 

5. Lista rezerwowa stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 
6. Warunkiem przekazania przyznanej kwoty dotacji jest zawarcie umowy na realizację zadania 

określającej szczegółowe warunki wykonania zadania oraz wykorzystania dotacji. 
7. Środki finansowe, o których mowa w ust. 2, zostały zaplanowane w budżecie Województwa 

Mazowieckiego na rok 2024 – przyjętym uchwałą nr 210/23 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa 
Mazowieckiego na 2024 rok, z późn. zm. 1) (Dz. Urz. Woj. Maz. 15112) – w dziale 150, rozdziale 
15095, § 2360 i pochodzą ze środków własnych. 

§ 2. 

1. Do podpisania umowy, o której mowa w § 1 ust. 6, aneksów do umowy oraz do rozwiązania tej 
umowy upoważnia się: 

 
1 ) Zmieniona uchwałą nr 2/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lutego 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2041) 



1) Marcina Wajdę – Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

2) Aleksandrę Szwed – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 
Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Annę Grędę – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 
Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

4) Agnieszkę Kampę – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 
Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

2. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1, wymagane jest złożenie oświadczenia woli łącznie 
przez dwie osoby, o których mowa w ust. 1. 

3. Do wykonywania innych czynności wynikających z umowy, o której mowa w § 1 ust. 6, w tym 
do monitorowania realizacji zadania, rozliczania dotacji w tym: akceptacji sprawozdania z 
wykonania zadania publicznego oraz żądania zwrotu niewykorzystanej dotacji, dotacji 
wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem lub w nadmiernej wysokości upoważnia się, każdego 
z osobna: 
 
1) Marcina Wajdę – Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
2) Aleksandrę Szwed – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie;  
3) Annę Grędę – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
4) Agnieszkę Kampę – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 
Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 597/480/24 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 19 marca 2024 r. 

Zestawienie ofert poprawnych formalnie złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację w 2024 roku zadania publicznego Województwa Mazowieckiego 
w obszarze „Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości”, zadanie pn. „Przedsiębiorcza młodzież” ze wskazaniem liczby punktów przyznanych 

w trakcie oceny merytorycznej oraz kwot dotacji udzielonych na realizację wybranych ofert 

   

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 
Liczba 

punktów 
Wysokość przyznanej 

dotacji 

1. 

 

Instytut Kreowania Przedsiębiorczości Sp. z o.o. 

 

Przedsiębiorcza młodzież-wyzwól swój potencjał! 94,6 299 437,00 zł 

 Łączna kwota dotacji: 299 437 zł 



Załącznik nr 2 do uchwały nr 597/480/24 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 19 marca 2024 r. 

Zestawienie ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację w 2024 roku zadania publicznego Województwa Mazowieckiego 
w obszarze „Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości”, zadanie pn. „Przedsiębiorcza młodzież”, które nie spełniły kryteriów merytorycznych   

w stopniu wystarczającym do udzielenia dotacji oraz ofert niespełniających wymogów formalnych 
 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 
Liczba punktów/ lub Informacja   

o niespełnionych wymogach formalnych 

1. 
Fundacja Rozwoju Uniwersytetu 
Technologiczno-Humanistycznego im. K. 
Pułaskiego w Radomiu 

Radomska Akademia Przedsiębiorczości – Rekiny 
Biznesu 

63,2 pkt (Oferta nie spełniła 
kryterium merytorycznego w stopniu 

wystarczającym do udzielenia dotacji) 

2. 

Akces NCBR Sp. z o.o. 

Fundacja Przedsiębiorczości 
Technologicznej 

Przedsiębiorcza młodzież Oferta nie spełnia wymogów formalnych. 
W ofercie nie przewidziano zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami w zakresie realizowanego zadania. 

3. 

Stowarzyszenie Youth Human Impact 

 

Młodzi przedsiębiorcy Mazowsza Oferta nie spełnia wymogów formalnych. 
W ofercie nie przewidziano zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami w zakresie realizowanego zadania. 

 

 

  



Załącznik nr 3 do uchwały nr 597/480/24 Zarządu Województwa  Mazowieckiego z dnia 19  marca 2024 r. 

Lista rezerwowa ofert  złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację w 2024 roku zadania publicznego Województwa Mazowieckiego  
w obszarze „Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości”, zadanie pn. „Przedsiębiorcza młodzież” 

 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego Liczba punktów  Proponowana wysokość dotacji 

1. Izba Przemysłowo-Handlowa Ziemi Radomskiej Gram w biznes. Znam biznes. 82,2 293 300,00 zł 

2. 
Fundacja edukacyjno-sportowa reGeneracja 

 
Dragon’s Den Teen 80 299 710,00 zł 

    Łączna kwota dotacji: 593 010 zł 

 


	Uchwała nr 597/480/24 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 19 marca 2024 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2024 zadania publicznego Województwa Mazowieckiego w obszarze „Działalność wspomagająca rozwój gosp...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


